
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Сорок шестая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» октября 2016 г. г. Котлас № 172-н 

 

 

О внесении изменений в 

решение Собрания депутатов 

МО «Котлас» от 30 сентября 

2005 года № 103 «Об оплате 

труда работников 

муниципальных учреждений» 

 

 

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов 

муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

 

Статья 1. 

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 сентября 2005 года       

№ 103 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» изменения, 

исключив из части 2 статьи 7 слова «по согласованию с вышестоящим  структурным 

подразделением администрации и». 

 

 Статья 2. 

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда». 

 

 

Заместитель Председателя  

Собрания депутатов МО «Котлас» 

 

Е.Н.Елисеенкова 

 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас» 

  

А.В.Бральнин 

 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 сентября 2005 года № 103 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»: решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 172-н от 27 окт. 2016 г.// Двинская правда. - 2016. - 10 нояб. (1). - С. 4-5. - (Прил.: Официальный четверг).




